

MULTI ENTREPRISE ApS

Ingasvej 57
8220 Brabrand

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/11/2018

Carsten Wann Petersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MULTI ENTREPRISE ApS
Ingasvej 57
8220 Brabrand

CVR-nr: 25990617
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Revisor Revisionsfirmaet Nielsen & Olesen
Kalendervej 6
8210 Aarhus V
DK Danmark

CVR-nr: 21294306
P-enhed: 1004829654

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er entreprenørvirksomhed, ny-, om- og tilbygninger, del- og fagenterpriser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2017/18 udgør et overskud på kr. 1.738.601, hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter udgangen af regnskabsåret indtruffet omstændigheder, som har haft væsentlig indflydelse på selskabets økonomiske stilling på balancetidspunktet.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		6.503.173	3.886.453
Personaleomkostninger	1	-4.120.448	-3.269.252
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-164.746	-174.468
Resultat af ordinær primær drift		2.217.979	442.733
Andre finansielle indtægter		20.309	255
Øvrige finansielle omkostninger		-5.300	-11.802
Ordinært resultat før skat		2.232.988	431.186
Skat af årets resultat	3	-494.387	-101.697
Årets resultat		1.738.601	329.489
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.600.000	0
Overført resultat		138.601	329.489
I alt		1.738.601	329.489

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		381.346	191.908
Materielle anlægsaktiver i alt		381.346	191.908
Udskudte skatteaktiver		44.998	44.385
Finansielle anlægsaktiver i alt		44.998	44.385
Anlægsaktiver i alt		426.344	236.293
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		995.625	722.188
Igangværende arbejder for fremmed regning		453.563	61.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		798.073	253.464
Andre tilgodehavender		69.971	2.000
Periodeafgrænsningsposter		10.300	61.721
Tilgodehavender i alt		2.327.532	1.100.373
Likvide beholdninger		2.230.855	979.433
Omsætningsaktiver i alt		4.558.387	2.079.806
Aktiver i alt		4.984.731	2.316.099

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.284.348	1.145.745
Forslag til udbytte		1.600.000	0
Egenkapital i alt		3.009.348	1.270.745
Leverandører af varer og tjenesteydelser		209.179	214.195
Skyldig selskabsskat		489.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.273.258	813.272
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.946	17.887
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.975.383	1.045.354
Gældsforpligtelser i alt		1.975.383	1.045.354
Passiver i alt		4.984.731	2.316.099

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Lønninger	3.532.858	2.775.924
Pensionsbidrag	281.690	283.997
Andre omkostninger til social sikring m.v.	305.900	209.331
	4.120.448	3.269.252
Antal ansatte	11	9

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	164.746	174.468
	164.746	174.468

3. Skat af årets resultat

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Aktuel skat	495.000	115.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	3.545
Udskudt skat	-613	-16.848
	494.387	101.697

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Med Krone Kapital på Ford Transit Custom over 48 måneder fra 01.06.2015. De årlige ydelser udgør ca. kr. 26.000.

Kautions- og garantiforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder.

Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pengeinstitut hat stillet arbejdsgaranti for kr. 9.851 for selskabet.